XXXVII SUBIDA A LA BIEN APARECIDA

e AMPUERQ
CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NPO1 1/E2 1/9 1:33.090 1:33.090

2 10RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JRP  1:43.161 1:42.275 1:42.288 1:42.275 +9.185 +9.185
3 11E. PENEDES COMPETICIO ANTONI ARRUFAT SILVER CAR S3 2/CM Promo 2/8 CM, JRP 1:44.517 1:44517 +2.242 +11.427
4 4 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 FC 1/CN 2/9 1:47.477 1:46.782 1:45.979 1:45.979 +1.462 +12.889
5 6 PRAVIA AUTOCOMPETICICJOSE ALBINO GARCIA NORMA M20FC 2/CN 3/9 1:48.842 1:48.842 +2.863 +15.752
6 36ESCUDERIA LAGUN-ARTE/BRUNO M. SCHERER PORSCHE GT3 1/GT/GTR 1/7 1:53.117 1:52.031 1:48.992 1:48.992 +150 +15.902
7 5 PROMOTION MOTORSPOFGONZALO CABANAS NORMA M20F 3/CN 4/9 JRP 1:49.368 1:49.368 +376 +16.278
8 39ESC. LAGUN ARTEA BENAT POBLACION MITJET SUPERTOURISME  1/GT2 2/7 CFG, PRF 1:50.953 1:51.002 1:49.862 1:49.862 +494  +16.772
9 9 ESCUDERIA CLASICOS ALMARIO MARTINEZ BANGO BR 52 1/CM+  5/9 1:51.843 1:51.843 +1.981 +18.753
1038LAGUN ARTEA PETRE MARIUS MITSUBISHI EVO 8 1/A2 (>2000)3/7 CFG 1:52.324 1:54.265 1:53.363 1:52.324 +481 +19.234
1121 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 CC, JRP 1:53.189 1:53.189 +865 +20.099
1237 ESCUDERIA MIL LAGOS  JESUS GARCIA PORSCHE 997 2/GT / GTR 4/7 PRP 1:57.466 1:54.891 1:53.476 1:53.476 +287 +20.386
1314 CDE EKLIPSE COMPETICICMARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 4/8 CC 1:563.928 1:53.928 +452  +20.838
1420 RIBAMONTAN AL MAR MO DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 5/8 CC 1:55.363 1:53.976 1:53.939 1:53.939 +11  +20.849
157 ESCUDERIA LAGUN-ARTE/XAVIER M. ETCHEVERRY FORMULA RENAULT 2.0 2/E2 6/9 1:53.948 1:53.948 +9  +20.858
16 18 RIBAMONTAN AL MAR MO'MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 6/8 CC 1:57.208 1:55.429 1:54.074 1:54.074 +126  +20.984
17 15BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 CC 1:54.973 1:54.973 +899 +21.883
1848 TERRATRAINING MOTORSADRIAN COSTAS MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 5/7 CFG 1:57.049 1:55.870 1:55.116 1:55.116 +143  +22.026
1943 DURANGALDE RACING LEBEITI . RENAULT MEGANE TROPF2/A2 (>2000)6/7 1:55.173 1:55.173 +57  +22.083
2044 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA SKODA FABIA RALLY 2 1/R5 77 1:55.565 1:55.520 1:55.212 1:55.212 +39 +22.122
2142 PCR SPORT JON ARAMBURU CUPRA TCR 3/A2 (>2000)8/7 1:55.222 1:55.222 +10 +22.132
2219BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 6/Carcross 8/8 CC 1:56.685 1:55.371 1:55.231 1:55.231 +9  +22.141
2341 RALLYE LEGEND CANTABIGUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 4/A2 (>2000)9/7 CFG 1:55.565 1:55.565 +334 +22.475
2417 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 7/Carcross 9/8 CC 1:58.249 1:57.475 1:56.062 1:56.062 +497 +22.972
2522 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 8/Carcross 10/6CC 1:56.919 1:56.919 +857 +23.829
2616 CLH TRIBU'S COMPETICIOCARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 9/Carcross 11/6CC 1:59.420 1:58.643 1:57.366 1:57.366 +447  +24.276
2747 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO 2/N+ 10/iCFG 1:57.414 1:57.414 +48 +24.324
2856 C. D. ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW 330 CI 1/X+ 1/5 CFG, PRF 2:01.531 1:59.237 1:59.134 1:59.134 +1.720 +26.044
2925LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 12/€CC 1:59.546 1:59.546 +412  +26.456
3045PE FLAHS IVAN SOLANA SKODA FABIA R5 2/R5 11/iCFG 2:00.021 2:00.189 2:00.021 +475 +26.931
3133 CANGAS DE ONIS MOTORINOEL GARCIA SEMOG BRAVO 11/Carcross 13/¢CC 2:00.761 2:00.761 +740 +27.671
3252 MANUEL GARCIA MAZA  MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 2/X+ 2/5 2:01.734 2:02.407 2:02.602 2:01.734 +973 +28.644
3326 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 12/Carcross 14/€CC 2:01.950 2:01.950 +216  +28.860
3423 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 13/Carcross 15/¢€CC 2:04.049 2:02.031 2:01.985 2:01.985 +35 +28.895
3529 LA TRAZADA SPORT PABLO DIEZ SEMOG BRAVO SPORT 14/Carcross 16/¢CC 2:02.004 2:02.004 +19 +28.914
368 C.L.H. TRIBU'S COMPETIC FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 3/E2 7/9 2:07.281 2:04.820 2:02.143 2:02.143 +139  +29.053
3712 AUTOMOVIL CLUB MIRANLJORGE ARAMENDIA MINI PROTO 4/E2 17/¢ 2:02.314 2:02.314 +171 +29.224
3834 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 15/Carcross 18/¢€CC 2:04.116 2:02.938 2:04.580 2:02.938 +624  +29.848
3928 RIBAMONTAN AL MAR MO'JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 16/Carcross 19/¢CC 2:03.196 2:03.196 +258 +30.106
4060 BERANGA COMPETICION JOSE ANTONIO EZQUERR, PEUGEOQOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 CFG 2:04.204 2:03.468 2:04.941 2:03.468 +272  +30.378
4157 ARITZ ZARATE ARITZ ZARATE BMW M3 E36 4/X+ 4/5 CFG, PRF 2:04.176 2:04.176 +708 +31.086
4249 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 CFG, JRF 2:07.831 2:04.317 2:05.965 2:04.317 +141  +31.227
4368 DURAGALDE RACING ELK/EENEKO GOIRIENA BMW E36 1/P2 1/4 PRP 2:04.812 2:04.812 +495  +31.722
4472 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 2/P2 2/4 CFG, PRF 2:07.750 2:06.099 2:05.063 2:05.063 +251  +31.973
4553 RALLYON JAVIER FERNANDEZ PEUGEOT 309 GTI 5/X+ 5/5 CFG 2:05.274 2:05.274 +211  +32.184
4630 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 17/Carcross 20/¢€CC 2:05.652 2:13.914 2:05.652 +378 +32.562
4731 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 18/Carcross 21/¢CC 2:06.166 2:06.166 +514  +33.076
4824 JOSE MARIA CONLLEDO MJOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 19/Carcross 22/¢€CC 2:06.902 2:08.567 2:06.512 2:06.512 +346  +33.422
4976 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 3/4 PRP 2:06.932 2:06.932 +420 +33.842
5050 CLH TRIBU'S COMPETICIOGERARDO GONZALEZ PEUGEOT 208 R2 2/R2 2/6 2:07.975 2:07.542 2:07.187 2:07.187 +255 +34.097
5190 ESCUDERIA LAGUN-ARTEJOSE ANTONIO INSAUSTI OPEL KADETT 6/X+ 6/5 2:07.656 2:07.656 +469 +34.566
5296 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 1/X 1/2 2:15.845 2:11.175 2:08.590 2:08.590 +934 +35.500
5391 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROEN SAXO 2/X 2/2 CFG 2:08.764 2:08.764 +174  +35.674
5492 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 3/X 3/2 2:11.159 2:09.104 2:09.600 2:09.104 +340 +36.014
5581 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 4/X 1/3 CFG 2:09.366 2:09.366 +262 +36.276
5662 RALLYON PAULINO SAINZ VOLKSWAGEN POLO 6N 7/X+ 7/5 CFG 2:12.771 2:09.687 2:09.413 2:09.413 +47  +36.323
5755PE FLAHS DANIEL SORDO BMW M3 8/X+ 8/5 PRP 2:09.516 2:09.516 +103 +36.426
5879 RIBAMONTAN AL MAR MO JONATHAN CABO RENAULT CLIO SPORT 9/X+ 9/5 CFG 2:09.833 2:09.833 +317  +36.743
5932SARDARA UNAI ARRETXE DEMON CAR 20/Carcross 23/¢CC, JRP 2:10.423 2:10.423 +590 +37.333
6071 CLH TRIBU'S COMPETICIODAVID GOMEZ BMW E30 4/P2 4/4 PRP 2:10.815 2:16.862 2:10.423 2:10.423 = +37.333
6186 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA FORD ESCORT MK2 RS20C 1/H 2/3 CFG, CL\ 2:10.634 2:10.634 +211  +37.544
6282 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA SEAT IBIZA CUPRA 5/X 3/3 CFG 2:12.614 2:11.298 2:10.852 2:10.852 +218 +37.762
6369A.C.A JUAN JOSE OLAVE BMW E36 5/P2 5/4 PRP 2:11.050 2:11.050 +198  +37.960
6497 RALLYON RAMIRO GARCIA CITROEN SAXO 6/X 4/2 2:11.368 2:12.986 2:11.647 2:11.368 +318 +38.278
6559 SIROCO NARON RUBEN GANDOY PEUGEOT 206XS 10/X+ 10/8 2:11.477 2:11.477 +109 +38.387
6654 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 11/X+ 11/ECFG, PRF 2:11.950 2:14.469 2:11.950 +473  +38.860
6780 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 7/X 4/3 CFG 2:12.303 2:12.303 +353 +39.213
6840 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 3/GT /GTR 12/iCFG, PRF 2:13.870 2:12.772 2:14.830 2:12.772 +469  +39.682
6961 OJEDA SPORT JOSEBA URIARTE RENAULT CLIO F2000 12/X+ 12/8 2:12.962 2:12.962 +190 +39.872
7066 AD CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ CITROEN AX 1/A2 (<=200(13/& 2:13.456 2:13.955 2:13.907 2:13.456 +494  +40.366
7158 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 13/X+ 14/5CFG 2:13.543 2:13.543 +87  +40.453
7293E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ PEUGEOQOT 106 GTI 8/X 5/2 JRP 2:14.088 2:13.738 2:14.031 2:13.738 +195 +40.648
7385RALLYON RAMON MARTINEZ PEUGEOT 309 GTI 2/H 5/3 CLV 2:14.254 2:14.254 +516  +41.164
7465AD CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO RENAULT CLiO SPORT 9/X 6/3 2:15.268 2:14.338 2:14.847 2:14.338 +84  +41.248
7527 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 21/Carcross 24/¢CC 2:16.335 2:16.335 +1.997 +43.245
7684 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 7/3 CFG 2:18.372 2:17.735 2:16.519 2:16.519 +184  +43.429
7777 ESCUDERIA ESTRADA MARIO BORBOLLA SUZUKI SWIFT SPORT 1/N3 6/4 CFG, JRF 2:16.532 2:16.532 +13  +43.442
7863 EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZALEZ CITROEN AX 14/X+ 15/ 2:19.242 2:18.408 2:16.755 2:16.755 +223  +43.665
7970E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 6/P2 7/4 CFG, PRF 2:16.896 2:16.896 +141  +43.806
8083 RALLYON FRANCISCO JOSE DIAZ CITROEN zX 10/X 8/3 CFG 2:32.332 2:51.242 2:18.778 2:18.778 +1.882 +45.688
8198 IPARRALDE RACING UNAI ALVAREZ CITROEN SAXO 11/X 6/2 2:19.060 2:19.060 +282 +45.970
8275ADELMA COMPETICION MIGUEL CRESPO BMW 328 E30 7/P2 8/4 PRP 2:23.225 2:19.400 2:28.259 2:19.400 +340 +46.310
8395BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 12/X 7/2 2:20.443 2:20.443 +1.043 +47.353
84 10:RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 13/X 11 CFG 2:23.239 2:21.580 2:22.547 2:21.530 +1.087 +48.440
8551 ADELMA COMPETICION  ANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 3/R2 3/6 2:21.721 2:21.721 +191  +48.631
86 10(ADAL SPORT AARON ROCILLO PEUGEOQT 106 14/X 8/2 CFG, JRF 2:48.753 2:21.964 2:26.764 2:21.964 +243 +48.874
8773 OUVREUR CARLOS DEL CERRO BMW 325E 8/P2 9/4 PRP 2:23.999 2:23.999 +2.035 +50.909
8864 BERANGA COMPETICION OSCAR FERNANDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 15/X+  16/ECFG 2:28.408 2:27.141 2:26.290 2:26.290 +2.291 +53.200
8978 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 9/P2 10/4CFG 2:26.710 2:26.710 +420 +53.620
9089 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 1/P1 9/3 CFG, CL\ 2:30.893 2:30.062 2:29.747 2:29.747 +3.037 +56.657
9167AD CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ SEAT 600 3/H 2/1 JRP, PRF 2:31.132 2:31.132 +1.385 +58.042
9299 CLH TRIBU'S COMPETICIOCARLOS MAZON CITROEN SAXO 15/X 9/2 2:39.738 2:36.083 2:33.792 2:33.792 +2.660 +1:00.702
9310:RIBAMONTAN AL MAR MO'JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE 16/X 3/1 2:34.119 2:34.119 +327 +1:01.029
9487 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 4/H 10/2CLV, PRF 2:37.533 2:36.808 2:36.400 2:36.400 +2.281 +1:03.310
9588 ESCUDERIA ESTRADA CELESTINO LOPEZ SEAT 124 5/H 11/:CFG, PRF 2:37.326 2:37.326 +926 +1:04.236
9674 E. TURBO COMPETICION ALBA GUTIERREZ BMW 3251 10/P2 11/4PRP 2:42.624 2:39.161 2:44.304 2:39.161 +1.835 +1:06.071
97 10ZIZALE RACING JOSE MIGUEL LANDERA SEAT MARBELLA 17/X 4/1 2:57.422 2:57.422 +18.261 +1:24.332
982 ACA SPORT RAUL FERRE SILVERCAR CS /E2 /9 JRP



P # COMPETIDOR PILOTO

COPILOTO

4

MEJOR ANTER PRIM

9979 RIBAMONTAN AL MAR MO'JONATHAN CABO
1010RALLYE LEGEND CANTABIJOSE ALBERTO QUINTANA
1035 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FO
10:94 ZIZALE RACING JOSE ANGEL AUGUSTO
10:3 ESCUDERIA CERRO NEGRMAXIMO LOPEZ

VEHICULO GRUPO CL COPA
RENAULT CLIO SPORT IX+ /5 CFG
SIMCA RALLYE H /2 CFG
LAMBORGHINI HURACAN /A2 (>2000) /7 CFG
CITROEN SAXO VTS X /2 CFG
NORMA M 20 /CN 9
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